30 tenax et indissolubile vinculum iam contractum posset quibuscumque aliis roborari. Set

ecce quod, sicuti vidimus per tenores quorumdam scriptorum nobis dudum missorum

confectorum ex pactis certis olim initis inter bone memorie Henricum Romanorum im-

peratorem et memoratum fratrum nostrum regem Sicilie, idem imperator affirmavit se

contraxisse et firmasse sponsalicia et matrimonium per verba de presenti iuxta sacrorum

35 canonum instituta inter inclitam Beatricem filiam suam ex una parte et spectabilem

prefati regis Sicilie primogenitum ex altera, super eo prestitis iuramentis 1
. Convertentes

838. a
)
supra lineam, add. c.

339. a
)
ac magnifico supra lineam add. c.

1) Hic in adnotatione ponere liceat litteras ad eandem rem facientes Balduini archiepiscopi Tre-

40 verensis, quae anni indicatione carent, quas a. 1315. vel 1316. vindicandas esse crediderim. Servantur in L
c
Collectaneis Budolfi Losse’ saec.XIV. in. fol.3 (3) tabularii Darmstadiensis. Contulimus nos. — Ed. Winkel-

mann c

Acta imperii inedita’ II, 771 nr. 1108 ex L.

Excellenti principi domino F(rederico) Dei gracia Sicilie regi illustri Bald(ewinus) etc. dilec-

tionis integre constanciam siucerumque affectum in omnibus complacendi.

45 Serenitatis vestre litteras cum ea qua decuit reverencia recepimus et que nobis prudentes viri

dominus Thom(asius) et Thicius vestri familiares ex parte vestra curaverunt provide et sapienter

exponere, pleno collegimus intellectu, ex quibus statum serenitatis vestre sanum et ylarem cognos-

centes consolacionibus fuimus uberibus recreati. Et quia super statu inclite domine B(eatricis) matris
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autem ad hoc mentem nostram, vidimus, si talia extant pacta, negocium quod signi-

ficastis nobis non posse procedere nec debere neque nos posse commode intromitere de

eodem. Verumtamen si vos liiis auditis aliud sentiveritis vel aliud nos facturos vide-

ritis, rescribatis. (3) Tercia autem et ultima pars dicte littere nos de vestris succesibus

et processibus informavit, quos utique letos habuimus et iocundos. Et quia vos de

prosperitate status nostri audire delectat, serenitati vestre ad gaudium intimamus b
,
quod

agente illo a quo bona cuncta procedunt nos una cum liberis nostris karisimis plena et

votiva sospitate vigemus.

Datum Barchinone, YI. Idus Ianuarii, anno Domini MCCC quintodecimo.

Bernardus de Aversone m(andato) r(egis) et fuit ei lecta.

340 . Litterae alterae ad Elizabeth reginam. Ian. 8.